2025年２月 18日

各 位

会 社 名  株式会社ディ・アイ・システム

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  長 田  光 博

      （コード番号：4421 東証スタンダード）

問い合わせ先  取締役 経営企画本部担当 大塚 豊

    （ T E L . 0 3 - 6 8 2 1 - 6 1 2 2 ）

本社移転日の決定に関するお知らせ

当社は、2024年 11月 18日付「本社移転に関するお知らせ」にて、本社移転することをお知らせいた

しましたが、本日開催の取締役会において、本社移転日を下記のとおり決定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．移転日

2025年４月１日（火）

２．移転先

住所：東京都千代田区丸の内２-１-１ 明治安田生命ビル 15階

電話：03-6826-8001（代表）

（参考：現本社所在地 東京都中野区中野４-10-１ 中野セントラルパークイースト ２階）

３．業績に与える影響

 本社移転による業績への影響は、2025年９月期業績予想に織り込んでおります。

４．その他

 本店の所在地変更につきましては、2024 年 12 月 24 日開催の第 28 期定時株主総会において「定款

一部変更の件」の議案を付議し、定款第３条に定める本店の所在地を東京都中野区から東京都千代田

区に変更することにつき決議いただいておりますが、上記のとおり 2025 年４月１日をもって本店移

転日とし、その効力が発生いたします。

 なお、2025年４月１日から、現本社は「東京事業所」に名称が変更となります。

以 上